[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 ноября 2025 года № 66-Н
[bookmark: _GoBack]О назначении исполняющего полномочия главы администрации Карталинского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Челябинской области от 28.03.2025 года № 51-ЗО «О статусе и границах Карталинского муниципального округа Челябинской области», решением Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области от 27.11.2025 года № 59-Н «О вступлении в должность главы Карталинского муниципального округа Челябинской области», решением Собрания депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области от 27.11.2025 года № 64-Н «О продлении полномочий администраций Карталинского муниципального района и Карталинского городского поселения»,
Собрание депутатов Карталинского муниципального округа Челябинской области РЕШАЕТ:

1. В целях исполнения полномочий по решению вопросов местного значения в Карталинском городском поселении назначить с 28 ноября 2025 года по 31 декабря 2025 года исполняющим полномочия главы администрации Карталинского городского поселения – заместителя главы Карталинского городского поселения Сыркину Ольгу Викторовну.
2. Опубликовать данное решение в сетевом издании «Карталинский муниципальный район» (доменное имя – KARTALYRAION.RU, регистрация в качестве сетевого издания:ЭЛ № ФС 77-77415 от 17.12.2019).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Собрания депутатов
Карталинского муниципального округа
Челябинской области							Е.Н. Слинкин
image1.jpeg